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Omegamed Baby DHA +Witamina D 6m+ 30 kapsułek
 

Cena: 36,99 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.twist-off

Producent POLSKI LEK

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Omegamed Baby DHA +Witamina D 6m+ 30 kapsułek
suplement diety

suplement diety zawierający codzienną porcję DHA oraz witaminy D. Produkt przeznaczony dla niemowląt powyżej 6 miesiąca życia i
dzieci.

Omegamed Baby+D, kapsułki twist-off

  dostarcza dzienną porcję DHA oraz witaminy D,
  DHA wspiera prawidłowe funkcjonowanie mózgu oraz pomaga w prawidłowym rozmowy wzroku u niemowląt do 12. miesiąca życia,
  Witamina D bierze udział w procesie prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci oraz w utrzymaniu prawidłowego układu
odpornościowego u dzieci,
  zawarty w preparacie DHA pozyskiwany jest z naturalnych alg, co gwarantuje dobry smak i zapach oraz lepszą przyswajalność i
tolerancję,
  algi z których pozyskiwany jest DHA są hodowane w kontrolowanych warunkach, poza zbiornikami morskimi, niweluje to ryzyko
kontaktu z potencjalnie niebezpiecznymi zanieczyszczeniami

Przeznaczenie

Omegamed Baby+D, kapsułki twist-off przeznaczone są do postępowania dietetycznego w celu:

  prawidłowego funkcjonowania mózgu
  wspomagania prawidłowego rozwoju wzroku
  prawidłowego wzrostu i rozwoju kości
  utrzymania prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego

Skład

zawartość kapsułki: olej z mikroalg Schizochytrium sp. zawierający DHA (kwas dokozaheksaenowy) (olej z alg; olej słonecznikowy
wysokooleinowy; emulgator: lecytyny; aromat-przeciwutleniacze: mieszanina tokoferoli, palmitynian L- askorbylu); cholekalcyferol
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(witamina D). Otoczka kapsułki: żelatyna; substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza.

Substancja aktywna

Zalecana dzienna porcja – 1 kapsułka twist - off

Witamina D

15 µg (600 j.m. 300% RWS*; 100% RDS)

DHA

150 mg

*RWS – % dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia (dla osób dorosłych)

 RDS – Rekomendowane Dzienne Spożycie dla niemowląt od 6 do 12 miesiąca życia i dzieci 1-10 lat zgodnie z wytycznymi
suplementacji i leczenia witaminą D – nowelizacja zaleceń 2018 r. Frontiers in Endocrinology, maj 2018, volume 9.

Sposób użycia

  Produkt przyjmowany pod nadzorem lekarza.
  Zawartość 1 kapsułki twist-off dziennie
  Końcówkę kapsułki należy przekręcić i oderwać. Jeżeli kapsułkę trudno się otwiera wówczas należy odciąć jej końcówkę.
  Następnie wycisnąć zawartość kapsułki na łyżeczkę lub dodać do niewielkiej ilości pokarmu: mleka, ściągniętego pokarmu matki,
kaszki lub zupki.
  Zaleca się dodawać Omegamed Baby+D do pożywienia, aby zneutralizować charakterystyczny zapach i smak oleju DHA.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

  Ze względu na naturalne pochodzenie oraz wysoką koncentrację substancji czynnej w oleju z alg, w kapsułkach może być widoczny
osad (np. zmętnienie, brązowe kłaczki itp.). Nie ma to wpływu na właściwości produktu.
  W zależności od indywidualnego zapotrzebowania lekarz może wskazać inną porcję do dziennego spożycia.
  Nie zaleca się podawania zawartości kapsułki bezpośrednio do ust dziecka.
  Należy zachować ostrożność przy podawaniu preparatu, aby dziecko nie połknęło kapsułki.
  Nie stosować, jeżeli występuje nadwrażliwość na jakikolwiek składnik produktu.
  Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Nie stanowi wyłącznego źródła pożywienia.
  Dzienna porcja substancji nie może być osiągnięta jedynie poprzez zmianę normalnej diety.
  Należy pamiętać, że zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia mają istotne znaczenie.
  Przechowywać w temperaturze pokojowej.
  Chronić od światła i wilgoci.
  Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: Polski Lek
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